ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МОРТКА
Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного  округа-Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    «» ____  20___ года                                                                                                          № -
    пгт. Мортка
	О внесении изменений в постановление

администрации городского поселения Мортка от 10 июня 2019 года № 153  «Об утверждении  административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Уведомительная регистрация трудового договора, заключаемого между работником и работодателем – физическим лицом,  не являющимся индивидуальным предпринимателем, изменений в трудовой договор, факта прекращения трудового договора»

               В соответствии с Федеральным законом  от 01.04.2019 N 48-ФЗ "О внесении изменений в Федеральный закон "Об индивидуальном (персонифицированном) учете в системе обязательного пенсионного страхования" и отдельные законодательные акты Российской Федерации", в целях приведения муниципальные правовые акты в соответствие с действующим законодательством, администрация городского поселения Мортка постановляет:
         1.  Внести в приложение к постановлению администрации городского поселения Мортка от 10 июня 2019 года № 153 «Об утверждении  административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Уведомительная регистрация трудового договора, заключаемого между работником и работодателем – физическим лицом,  не являющимся индивидуальным предпринимателем, изменений в трудовой договор, факта прекращения трудового договора», следующие изменения:
         Подпункт 6 пункта 6.1 раздела 6 признать утратившим силу.
       2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с решением Совета депутатов городского поселения Мортка от 31 марта 2009 года № 48 «Об обнародовании нормативно-правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Мортка».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы городского поселения Мортка.
         Глава городского поселения Мортка                                                                  А.А.  Тагильцев